Compensación de
Energía Reactiva y
Filtrado de Armónicos
Lista de Precios alfanumérica Junio '10
CUBIERTA_RTB_2010.indd   3CUBIERTA_RTB_2010.indd   3 18/6/10   15:05:4418/6/10   15:05:44
Sencillamente, una única marca y un
único proveedor de ahorro energético
El sello de la Efi ciencia Energética

72396021 Filtro hibrido C consultar
72396022 Filtro hibrido C consultar
72396023 Filtro hibrido C consultar
72396024 Filtro hibrido C consultar
72396025 Filtro hibrido C consultar
72396026 Filtro hibrido C consultar
72396027 Filtro hibrido C consultar
72396028 Filtro hibrido C consultar
104062122SAH P PLUS SAH 62,5 kvar 12,5+2x25 C 10.676,00
104075122SAH P PLUS SAH 75 kvar 2x12,5+2x25 C 10.822,00
RTB_003_008_ALFANUMERICA.indd   7RTB_003_008_ALFANUMERICA.indd   7 15/6/10   09:11:4515/6/10   09:11:45
Compensación de Energía Reactiva y Filtrado de Armónicos
Lista de Precios alfanumérica Junio '10
8
Referencia Descripción Clave P.V.R. Referencia Descripción Clave P.V.R.
104100124SAH P PLUS SAH 100 kvar 2x12,5+25+50 C 11.114,00
104120152 P Plus 120 kvar 400V 15+15+3x30 C 6.340,00
104125252SAH P PLUS SAH 125 kvar 25+2x50 C 12.194,00
104135153 P Plus 135 kvar 400V 15+30+2x45 C 6.453,00
104137122SAH P PLUS SAH 137 kvar 12,5+25+2x50 C 13.722,00
104150154 P Plus 150 kvar 400V 15+30x45+60 C 6.729,00
104150252SAH P PLUS SAH 150 kvar 2x25+2x50 C 14.024,00
104175252SAH P PLUS SAH 175 kvar 25+3x50 C 14.391,00
104195154 P Plus 195 kvar 400V 2x15x30+2x60 C 8.284,00
104200501SAH P PLUS SAH 200 kvar 4x50 C 14.856,00
104210154 P Plus 210 kvar 400V 15+2x30+2x60 C 8.559,00
104225252SAH P PLUS SAH 225 kvar 25+4x50 C 15.228,00
104240302 P Plus 240 kvar 400V 2x30+3x60 C 9.175,00
104250501SAH P PLUS SAH 250 kvar 5x50 C 16.152,00
104270303 P Plus 270 kvar 400V 30+60+2x90 C 9.812,00
104275252SAH P PLUS SAH 275 kvar 25+5x50 C 17.437,00
104300303 P Plus 300 kvar 400V 30+30+60+2x90 C 10.844,00
104300501SAH P PLUS SAH 300 kvar 6x50 C 17.993,00
104350501SAH P PLUS SAH 350 kvar 7x50 C 21.822,00
104360303 P Plus 360 kvar 400V 30+60+3x90 C 11.664,00
104400501SAH P PLUS SAH 400 kvar 8 x 50 C 23.955,00
104405452 P Plus 405 kvar 400V 45+4x90 C 12.447,00
104450501SAH P PLUS SAH 450 kvar 9 x 50 C 26.088,00
104450303 P Plus 450 kvar 400V 30+60+4x90 C 14.391,00
104500501SAH P PLUS SAH 500 kvar 10 x 50 C 32.676,00
104510303 P Plus 510 kvar 400V 30+2x60+4x90 C 19.197,00
104540452 P Plus 540 kvar 400V 45+45+5x90 C 18.868,00
104585452 P Plus 585 kvar 400V 45+6x90 C 20.153,00
104675452 P Plus 675 kvar 400V 45+7x90 C 21.428,00
104765452 P Plus 765 kvar 400V 45+8x90 C 22.988,00
104855452 P Plus 855 kvar 400V 45+9x90 C 24.878,00
104900452 P Plus 900 kvar 400V 45+45+9x90 C 26.644,00
923045152 VARSET 45 kvar 230V reg. 15+30 C 4.326,00
923045152NS VARSET 45 kvar 230V 15+30 NS250 C 5.838,00
923060152 VARSET 60 kvar 230V reg. 15+15+30 C 4.677,00
923060152NS VARSET 60 kvar 230V 15+15+30 NS250 C 6.318,00
923075152 VARSET 75 kvar 230V reg. 15+2x30 C 6.092,00
923075152NS VARSET 75 kvar 230V 15+2x30 NS400 C 8.219,00
923090153 VARSET 90 kvar 230V reg. 15+30+45 C 7.339,00
923090153NS VARSET 90 kvar 230V 15+30+45 NS400 C 9.909,00
923105153 VARSET 105 kvar 230V 15+15+30+45 C 7.490,00
923105153NS VARSET 105kvar 230V 15+15+30+45 NS400 C 10.115,00
923120152 VARSET 120 kvar 230V 15+15+3x30 C 8.916,00
923120152NS VARSET 120kvar 230V 15+15+3x30 NS630 C 12.032,00
923135153 VARSET 135 kvar 230V 15+30+2x45 C 9.267,00
923135153NS VARSET 135kvar 230V 15+30+2x45 NS630 C 12.512,00
923150153 VARSET 150 kvar 230V 15+15+30+2x45 C 9.434,00
923150153NS VARSET 150kvar 230V 2x15+30+2x45 NS630 C 12.744,00
923165152 VARSET 165 kvar 230V 15+5x30 C 9.904,00
923165152NS VARSET 165kvar 230V 15+5x30 NS630 C 12.156,00
923180153 VARSET 180 kvar 230V 15+30+3x45 C 10.811,00
923180153NS VARSET 180kvar 230V 15+30+3x45 NS800 C 14.586,00
923195153 VARSET 195 kvar 230V 15+15+30+3x45 C 11.686,00
923195153NS VARSET 195kvar 230V 2x15+30+3x45 NS800 C 15.779,00
923210152 VARSET 210 kvar 230V 15+15+6x30 C 12.334,00
923210152NS VARSET 210kvar 230V 15+15+6x30 NS800 C 16.676,00
923225153 VARSET 225 kvar 230V 15+30+4x45 C 12.820,00
923225153NS VARSET 225kvar 230V 15+30+4x45 NS1000 C 17.313,00
923240153 VARSET 240 kvar 230V 15+15+30+4x45 C 14.818,00
923240153NS VARSET 240kvar 230V 2x15+30+4x45 NS1000 C 20.013,00
923255152 VARSET 255 kvar 230V 15+8x30 C 15.158,00
923255152NS VARSET 255kvar 230V 15+8x30 NS1000 C 20.461,00
923270153 VARSET 270 kvar 230V 15+30+5x45 C 16.595,00
923270153NS VARSET 270kvar 230V 15+30+5x45 NS1250 C 22.394,00
923285153 VARSET 285 kvar 230V 15+15+30+5x45 C 17.464,00
923285153NS VARSET 285kvar 230V 2x15+30+5x45 NS1250 C 23.571,00
923300152 VARSET 300 kvar 230V 15+15+9x30 C 18.161,00
923300152NS VARSET 300kvar 230V 2x15+9x30 NS1250 C 24.516,00
My Ecodial L 3.4 programa My Ecodial L 3.4 - 1.168,17
SISK 2.0 programa SISK 2.0 - 860,51
SISplus 3.1 programa SISplus 3.1 - 406,09
SISpro Building 2.1programa SISpro Building 2.1 - 923,53